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Resultados

Informacion del evento CM3 ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 26/10/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:39.432
Media del dia 02:01.194
Pilotos en grupo prueba 125
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.432
Tiempo medio grupo prueba 02:01.194




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P149738 prueba 01:39.432  01:39.432 | 00:00.000 | 00:21.761 | 00:00.000 | 00:21.761 36
P104083 prueba 01:40.365 [ 00:00.932 | 00:00.932 | 00:20.829 | 00:00.932| 00:20.829| 24
P46459 prueba 01:41.139( 00:00.774 | 00:01.706 | 00:20.055| 00:01.706 | 00:20.055 17
P149685 prueba 01:41.466 [ 00:00.327| 00:02.033 | 00:19.727 | 00:02.033 | 00:19.727 18
P149624 prueba 01:42.637| 00:01.170 | 00:03.204 | 00:18.557 | 00:03.204 | 00:18.557 14
P149690 prueba 01:42.638 | 00:00.000 | 00:03.205] 00:18.556 | 00:03.205| 00:18.556| 25
P149724 prueba 01:43.111 [ 00:00.473 | 00:03.678 | 00:18.083 | 00:03.678 | 00:18.083 | 33
P149695 prueba 01:45.623 [ 00:02.511 | 00:06.190 | 00:15.571| 00:06.190 | 00:15.571 18
P132428 prueba 01:46.381 [ 00:00.758 | 00:06.948 | 00:14.813 | 00:06.948 | 00:14.813 | 25
P149680 prueba 01:46.478 [ 00:00.096 | 00:07.045| 00:14.716 | 00:07.045| 00:14.716| 20
P149627 prueba 01:46.840 [ 00:00.361 | 00:07.407 | 00:14.354| 00:07.407 | 00:14.354| 35
P149671 prueba 01:47.258 [ 00:00.418 | 00:07.825| 00:13.936| 00:07.825| 00:13.936| 39
P149730 prueba 01:47.299 [ 00:00.041 | 00:07.866 | 00:13.894| 00:07.866 | 00:13.894| 39
P149717 prueba 01:47.463 | 00:00.163 | 00:08.030| 00:13.731| 00:08.030 | 00:13.731 26
P149639 prueba 01:47.937 [ 00:00.474 | 00:08.504 | 00:13.256 | 00:08.504 | 00:13.256 | 31
P149740 prueba 01:48.077 | 00:00.139 | 00:08.644 | 00:13.117 | 00:08.644| 00:13.117 16
P149691 prueba 01:48.110 [ 00:00.032 | 00:08.677 | 00:13.084 | 00:08.677 | 00:13.084 16
P104109 prueba 01:48.329 [ 00:00.219 | 00:08.896 | 00:12.864 | 00:08.896 | 00:12.864 11
P149696 prueba 01:48.419  00:00.089 | 00:08.986| 00:12.774| 00:08.986 | 00:12.774| 29
P120941 prueba 01:48.539 [ 00:00.119 | 00:09.106 | 00:12.655| 00:09.106 | 00:12.655| 23
P149645 prueba 01:48.556 [ 00:00.016 | 00:09.123 | 00:12.638| 00:09.123 | 00:12.638 | 23
P149697 prueba 01:48.564 [ 00:00.008 | 00:09.131| 00:12.630| 00:09.131| 00:12.630 12
P104080 prueba 01:48.592 [ 00:00.027 | 00:09.159| 00:12.602 | 00:09.159 | 00:12.602 | 23
P149637 prueba 01:48.882 [ 00:00.290 | 00:09.449 | 00:12.312| 00:09.449 | 00:12.312 17
P149676 prueba 01:49.160 [ 00:00.277 | 00:09.727 | 00:12.034 | 00:09.727 | 00:12.034 12
P149669 prueba 01:49.304 [ 00:00.144 | 00:09.872| 00:11.889 | 00:09.872 | 00:11.889 | 23
P149644 prueba 01:49.317( 00:00.012 | 00:09.884 | 00:11.876 | 00:09.884| 00:11.876| 24
P149739 prueba 01:49.422  00:00.104 | 00:09.989 | 00:11.772| 00:09.989 | 00:11.772 15
P149646 prueba 01:49.624 [ 00:00.201 | 00:10.191| 00:11.570| 00:10.191 | 00:11.570 | 23
P104064 prueba 01:50.211 | 00:00.587 | 00:10.778 | 00:10.982 | 00:10.778 | 00:10.982 19
P149634 prueba 01:50.368 | 00:00.156 | 00:10.935] 00:10.826 | 00:10.935| 00:10.826| 29
P120257 prueba 01:50.584 [ 00:00.216| 00:11.152| 00:10.609 | 00:11.152 | 00:10.609 10
P149716 prueba 01:50.592 [ 00:00.008 | 00:11.160| 00:10.601 [ 00:11.160 | 00:10.601 13
P149664 prueba 01:50.811 [ 00:00.218 | 00:11.378 | 00:10.382| 00:11.378 | 00:10.382 | 22
P149648 prueba 01:51.017 | 00:00.206 | 00:11.584 | 00:10.176 | 00:11.584| 00:10.176| 31
P149672 prueba 01:51.088 [ 00:00.071 | 00:11.656| 00:10.105| 00:11.656 | 00:10.105| 25
P120258 prueba 01:51.445| 00:00.356 | 00:12.012 | 00:09.749 | 00:12.012| 00:09.749 11
P149721 prueba 01:51.464 [ 00:00.019 | 00:12.032| 00:09.729 | 00:12.032| 00:09.729 19
P149621 prueba 01:51.530 [ 00:00.065 | 00:12.097 | 00:09.664 | 00:12.097 | 00:09.664 | 23
P25493 prueba 01:51.561 [ 00:00.031 | 00:12.128 | 00:09.632| 00:12.128 | 00:09.632 | 23
P149694 prueba 01:51.621 [ 00:00.059 | 00:12.188 | 00:09.573 | 00:12.188 | 00:09.573 | 27
P149667 prueba 01:53.176 | 00:01.554 | 00:13.743 | 00:08.018 | 00:13.743 | 00:08.018 9
P149647 prueba 01:53.413 [ 00:00.237 | 00:13.980 | 00:07.780| 00:13.980 | 00:07.780 | 28
P149652 prueba 01:53.632 [ 00:00.219 | 00:14.200 | 00:07.561 | 00:14.200 | 00:07.561 31
P149635 prueba 01:53.985 [ 00:00.352 | 00:14.552 | 00:07.208 | 00:14.552 | 00:07.208 | 26
P104098 prueba 01:54.108 [ 00:00.122 | 00:14.675| 00:07.086 | 00:14.675| 00:07.086 9
P149658 prueba 01:54.509 [ 00:00.401 | 00:15.076 | 00:06.684 | 00:15.076 | 00:06.684 | 28
P149674 prueba 01:54.545 00:00.035| 00:15.112| 00:06.649 | 00:15.112 | 00:06.649 | 32
P149729 prueba 01:54.879 [ 00:00.333 | 00:15.446 | 00:06.315| 00:15.446 | 00:06.315| 23
P149670 prueba 01:55.231  00:00.352 | 00:15.798 | 00:05.963 | 00:15.798 | 00:05.963 | 28
P120132 prueba 01:55.236 ( 00:00.005 | 00:15.803 | 00:05.958| 00:15.803 | 00:05.958 | 22
P149700 prueba 01:55.256 [ 00:00.019 | 00:15.823 | 00:05.938| 00:15.823 | 00:05.938 | 23
P40711 prueba 01:55.266 [ 00:00.010 | 00:15.833 | 00:05.927| 00:15.833 | 00:05.927| 29
P25494 prueba 01:55.324  00:00.057 | 00:15.891 | 00:05.869 | 00:15.891 | 00:05.869| 29
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P149623 prueba 01:56.224 [ 00:00.899 | 00:16.791 ] 00:04.970 | 00:16.791 | 00:04.970| 24
P149723 prueba 01:56.369 | 00:00.145] 00:16.936 | 00:04.825| 00:16.936 | 00:04.825| 22
P149636 prueba 01:56.381 [ 00:00.011 | 00:16.948 | 00:04.813 | 00:16.948 | 00:04.813 30
P149665 prueba 01:56.461 [ 00:00.080 | 00:17.028 | 00:04.733 | 00:17.028 | 00:04.733 17
P149638 prueba 01:57.590  00:01.128 | 00:18.157 ] 00:03.604 | 00:18.157 | 00:03.604 | 34
P149698 prueba 01:58.290 [ 00:00.700 | 00:18.857 | 00:02.903 | 00:18.857 | 00:02.903 14
P149660 prueba 01:58.709 [ 00:00.418 | 00:19.276 | 00:02.484 | 00:19.276 | 00:02.484 | 32
P149622 prueba 01:58.940 [ 00:00.231 | 00:19.507 | 00:02.253 | 00:19.507 | 00:02.253 28
P149654 prueba 01:59.261 [ 00:00.320 | 00:19.828 | 00:01.933 | 00:19.828 | 00:01.933 32
P149687 prueba 01:59.997 [ 00:00.736 | 00:20.564 | 00:01.197 | 00:20.564 | 00:01.197| 27
P149725 prueba 02:00.043 [ 00:00.046 | 00:20.610] 00:01.150 | 00:20.610| 00:01.150| 31
P149663 prueba 02:00.241 [ 00:00.197 | 00:20.808 | 00:00.953 | 00:20.808 | 00:00.953 14
P149668 prueba 02:00.600 [ 00:00.359| 00:21.168| 00:00.593 | 00:21.168 | 00:00.593 32
P149679 prueba 02:00.820 [ 00:00.219| 00:21.387 | 00:00.373 | 00:21.387 | 00:00.373 35
P149708 prueba 02:01.075 [ 00:00.255| 00:21.642| 00:00.118 | 00:21.642 | 00:00.118 15
P149728 prueba 02:02.091 [ 00:01.016 | 00:22.658| 00:00.897 | 00:22.658 | 00:00.897| 22
P149699 prueba 02:02.156 [ 00:00.064 | 00:22.723 | 00:00.962 | 00:22.723 [ 00:00.962 | 23
P149711 prueba 02:02.647 | 00:00.490 | 00:23.214| 00:01.452 | 00:23.214| 00:01.452| 26
P149715 prueba 02:02.793 | 00:00.146 | 00:23.360 | 00:01.598 | 00:23.360 | 00:01.598 | 28
P46434 prueba 02:03.441 [ 00:00.648 | 00:24.008 | 00:02.246 | 00:24.008 | 00:02.246| 20
P149630 prueba 02:03.457 | 00:00.016 | 00:24.024 | 00:02.263 | 00:24.024 | 00:02.263 | 28
P104084 prueba 02:03.529 | 00:00.072 | 00:24.096 | 00:02.335| 00:24.096 | 00:02.335| 28
P149651 prueba 02:03.690 [ 00:00.160 | 00:24.257] 00:02.495 | 00:24.257| 00:02.495| 21
P149628 prueba 02:03.779 | 00:00.089 | 00:24.346 | 00:02.585 | 00:24.346 | 00:02.585| 28
P149684 prueba 02:04.555 [ 00:00.776 | 00:25.122 | 00:03.361 | 00:25.122 | 00:03.361 28
P149681 prueba 02:04.667 | 00:00.111] 00:25.234 | 00:03.472 | 00:25.234| 00:03.472| 25
P149688 prueba 02:04.869 | 00:00.202 | 00:25.436| 00:03.674 | 00:25.436 | 00:03.674| 26
P149737 prueba 02:05.208 | 00:00.338 | 00:25.775] 00:04.013 | 00:25.775 | 00:04.013 14
P149692 prueba 02:05.542 | 00:00.334 | 00:26.109 | 00:04.347 | 00:26.109 | 00:04.347| 28
P149631 prueba 02:05.832 [ 00:00.290 | 00:26.400 | 00:04.638 | 00:26.400 | 00:04.638 13
P149710 prueba 02:05.911 [ 00:00.078 | 00:26.478| 00:04.716 | 00:26.478 | 00:04.716| 27
P149653 prueba 02:06.319 | 00:00.408 | 00:26.886| 00:05.124 | 00:26.886 | 00:05.124| 38
P149661 prueba 02:06.435 [ 00:00.116 | 00:27.002 | 00:05.241 | 00:27.002 | 00:05.241 29
P132419 prueba 02:06.513 [ 00:00.078 | 00:27.080| 00:05.319 | 00:27.080 | 00:05.319| 20
P149718 prueba 02:06.556 [ 00:00.042 | 00:27.123 | 00:05.361 [ 00:27.123 | 00:05.361 27
P149704 prueba 02:07.005 [ 00:00.449 | 00:27.572| 00:05.811 | 00:27.572 | 00:05.811 22
P149677 prueba 02:07.232 | 00:00.226 | 00:27.799] 00:06.037 | 00:27.799 | 00:06.037| 25
P132415 prueba 02:07.807 [ 00:00.575| 00:28.374| 00:06.612 | 00:28.374 | 00:06.612| 26
P149632 prueba 02:08.378 | 00:00.571 | 00:28.945| 00:07.184 | 00:28.945| 00:07.184 19
P149713 prueba 02:08.982 | 00:00.603 | 00:29.549 | 00:07.788 | 00:29.549 | 00:07.788 13
P149633 prueba 02:09.293 | 00:00.310| 00:29.860 | 00:08.098 | 00:29.860 | 00:08.098 | 26
P149719 prueba 02:09.375 [ 00:00.081 | 00:29.942| 00:08.180 | 00:29.942 | 00:08.180| 24
P149714 prueba 02:09.530  00:00.155] 00:30.097 | 00:08.336| 00:30.097 [ 00:08.336| 23
P149659 prueba 02:09.596 [ 00:00.065| 00:30.163 | 00:08.401 [ 00:30.163 | 00:08.401 16
P149709 prueba 02:09.815 [ 00:00.218 | 00:30.382 | 00:08.620 | 00:30.382 ( 00:08.620| 23
P149649 prueba 02:10.040 [ 00:00.224 | 00:30.607 | 00:08.845| 00:30.607 | 00:08.845| 27
P149701 prueba 02:10.082 [ 00:00.042 | 00:30.649 | 00:08.888 | 00:30.649 | 00:08.888 | 26
P104070 prueba 02:10.470 [ 00:00.387 | 00:31.037| 00:09.275| 00:31.037| 00:09.275 14
P149673 prueba 02:11.504 | 00:01.034 | 00:32.072] 00:10.310 | 00:32.072 | 00:10.310| 26
P149662 prueba 02:11.767 [ 00:00.262 | 00:32.334 | 00:10.572 | 00:32.334 | 00:10.572 17
P149707 prueba 02:11.890 [ 00:00.122 | 00:32.457| 00:10.695 | 00:32.457| 00:10.695| 26
P149686 prueba 02:12.618 | 00:00.728 | 00:33.185] 00:11.424| 00:33.185| 00:11.424| 23
P132420 prueba 02:12.789 [ 00:00.170 | 00:33.356 | 00:11.594 | 00:33.356 | 00:11.594 5
P149689 prueba 02:13.300 | 00:00.511 | 00:33.867| 00:12.105 | 00:33.867 | 00:12.105 4
P149727 prueba 02:14.110 [ 00:00.809 | 00:34.677| 00:12.915| 00:34.677| 00:12.915 18
P149693 prueba 02:14.450 [ 00:00.340 | 00:35.017] 00:13.256 | 00:35.017| 00:13.256| 26
P149666 prueba 02:18.007 | 00:03.556 | 00:38.574] 00:16.813 | 00:38.574 | 00:16.813 | 21
P149702 prueba 02:18.686 [ 00:00.678 | 00:39.253 | 00:17.491 | 00:39.253 | 00:17.491 27




P149643 prueba 02:18.996 [ 00:00.310| 00:39.563 | 00:17.802 | 00:39.563 | 00:17.802 19
P149720 prueba 02:20.952 | 00:01.956 | 00:41.520| 00:19.758 | 00:41.520 | 00:19.758 | 21
P149642 prueba 02:23.324 | 00:02.371 | 00:43.891| 00:22.130 | 00:43.891 | 00:22.130 17
P149683 prueba 02:24.575| 00:01.250 | 00:45.142| 00:23.380 | 00:45.142 | 00:23.380| 23
P149640 prueba 02:28.216 [ 00:03.640 | 00:48.783 | 00:27.021 | 00:48.783 | 00:27.021 22
P149675 prueba 02:33.736 | 00:05.520 | 00:54.304 | 00:32.542 | 00:54.304 | 00:32.542 18
P149706 prueba 02:35.647 | 00:01.910| 00:56.214 | 00:34.452 | 00:56.214 | 00:34.452 14
P149705 prueba 02:36.564 [ 00:00.917 ] 00:57.131] 00:35.370 | 00:57.131 | 00:35.370 9
P149712 prueba 02:40.131 | 00:03.566 | 01:00.698 | 00:38.936 | 01:00.698 | 00:38.936 12
P149629 prueba 02:41.006 [ 00:00.874 | 01:01.573 | 00:39.811 | 01:01.573 | 00:39.811 8
P132418 prueba 02:42.274 | 00:01.268 | 01:02.841| 00:41.080 | 01:02.841 | 00:41.080 13
P149655 prueba 02:45.153 | 00:02.879 ] 01:05.720] 00:43.959 | 01:05.720 | 00:43.959| 24
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